
 
 

 
 

 
Protocollo come da segnatura                                                                                         data come da segnatura 

 
 
 
 

 
Decreto n. 1932 del 02.10.2025 
 
 
Oggetto: RETTIFICA pubblicazione graduatorie di circolo e di istituto di III fascia del personale A.T.A. – 
aggiornamento 2025/2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024 con il quale il Ministro dell’Istruzione e del Merito dà il via alla costituzione delle 

graduatorie di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA (triennio 2024-2027); 
VISTO l’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21.05.2024; 
VISTO la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria-ambito territoriale di Perugia, n.16608 del 12.09.2025; 
VISTO la pubblicazione delle graduatorie III fascia ATA – decreto n 1927 del 15.09.2025; 

PRESO ATTO del reclamo relativo alla pubblicazione della graduatoria di III fascia ATA pervenuto in data 19.09.2025 
prot. n. 6274;  
CONSIDERATO che non è stato idoneamente imputato il punteggio attribuito in sede di convalida della scuola che 
ha svolto tale operatività, 
 

DECRETA 

 
La rettifica e la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive di Istituto di terza fascia del personale 
ATA – per il conferimento di contratti a tempo determinato,  valide per l’a.s. 2025-2026. 
Per effetto delle norme sulla privacy le stampe non contengono dati sensibili. 
 
 
 

Allegati: 
 
Graduatoria personale -ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
Graduatoria personale-COLLABORATORE SCOLASTICO 
Graduatoria personale-OPERATORE SCOLASTICO 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sandra Spigarelli 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate) 

 

 

 

 

 

 

P
G

IC
833006 - A

7E
6C

57 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006743 - 02/10/2025 - V

II.1 - U
P

G
IC

833006 - A
7E

6C
57 - D

E
C

R
E

T
I - 0001932 - 02/10/2025 - U

N
IC

O
 - U

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA


		2025-10-03T09:33:42+0000
	SANDRA SPIGARELLI




